

RECEBEMOS DE INFOSHOP INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.062.511 SÉRIE 001
EMISSION: 06/05/2025 - DEST. / REM.: ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO - VALOR TOTAL: R\$ 1.598,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.062.511 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div>	
RUA FRANCISCO TOLENTINO, 670 - CENTRO - CEP:88010-200 - FLORIANÓPOLIS - SC TEL: (48)3225-8000		CHAVE DE ACESSO		4225 0502 2033 7900 0162 5500 1000 0625 1116 5757 0157	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA				242250168252745 06/05/2025 15:45:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF		
253.606.128			02.203.379/0001-62		

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO			112.687.869-34		06/05/2025
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		DATA SAÍDA / ENTRADA
ALVARO DE CARVALHO 267 10\$ANDAR ED. MAPIL			CENTRO		06/05/2025
MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
FLORIANOPOLIS			SC		
FONE / FAX					
(48)3222-4100					

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	27/05/2025	1.598,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		1.598,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.598,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
003443	CART CANON 145XL	84439923	7102	5102	UN	2,000	149,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4960999974439	CART CANON 146XL COLOR	84439923	7102	5102	PC	2,000	198,00	396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007337	TINTA EPSON T504122-BR PRETO 127 ML	32151100	8102	5102	UN	2,000	74,90	149,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007336	TINTA EPSON T504422-BR AMARELO 70 ML	32151900	8102	5102	UN	2,000	74,90	149,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007335	TINTA EPSON T504322-BR MAGENTA 70 ML	32151900	8102	5102	UN	2,000	74,90	149,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004082	TONER COMP HP CB540/CE320/210 PRETO	84439933	6102	5102	UN	2,000	98,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004083	TONER COMP HP CB541/CE321/211 CIANO	84439933	6102	5102	UN	1,000	98,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004396	TONER COMP HP CB543/CE323/213 MAGENTA	84439933	6102	5102	UN	1,000	98,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002118	CART. HP 662 BK	84439923	0102	5102	UN	1,000	62,60	62,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5: 66f1d1bf11211ede7d2de0f8ba0d5d10;Tributo aprox Federal R\$236,52(14,80%) Estadual R\$115,45(7,22%) Municipal R\$0,00(0,00%) Fonte: IBPT 63390F;BOLETO A/C GRACEYELE;DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE;PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO;A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI;	